
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS SOCIALINĖS IR PEDAGOGINĖS 
PAGALBOS TEIKIMO MOKINIAMS IR JŲ TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) 

KARANTINO METU TVARKOS TVIRTINIMO

2020 m. balandžio      d. Nr. V-  (1.3E)
 Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. 

1-459 „Dėl laikino mokinių mokymo organizavimo nuotoliniu būdu“,

t v i r t i n u  Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos socialinės ir pedagoginės pagalbos teikimo 

mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams) karantino metu tvarką (pridedama).

Direktorė Jūratė Lutinskaitė-Kalibatienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos direktoriaus
2020 m. balandžio    d. įsakymu Nr. V-   (1.3E)

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
SOCIALINĖS IR PEDAGOGINĖS PAGALBOS TEIKIMO MOKINIAMS IR JŲ TĖVAMS 

(GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) KARANTINO METU TVARKA

1. Pagalbos teikimo uždaviniai:

1.1. Padėti mokiniams adaptuotis nuotolinio mokymosi aplinkoje;

1.2. Ugdyti mokinių gyvenimo įgūdžius bendradarbiaujant su vaiko ir mokinio tėvais (globėjais, 

rūpintojais), pedagoginiais darbuotojais, socialiniais darbuotojais ir socialiniais partneriais, 

siekiančiais  užtikrinti vaiko ir mokinio saugumą ir teisę į mokslą;

1.3. Tarpininkauti ir padėti šalinti priežastis, dėl kurių vaikai ir mokiniai negali dalyvauti 

privalomajame švietime. 

2. Socialinės pedagoginės pagalbos teikimas karantino metu vykdomas nuotolinėmis 

priemonėmis.

3. Pagalbos teikimo būdai karantino metu:

3.1. Tėvų (globėjų, rūpintojų) ir pedagogų konsultavimas vaikų nuotolinio ugdymo klausimais 

vyks nuotoliniu būdu, iš anksto sutartu laiku. Konsultacijos vykdomos pagalbos gavėjui priimtiniausiu 

nuotoliniu būdu;

3.2. Sausų davinių vaikams, kuriems priklauso nemokamas maitinimas organizavimas ir 

perdavimas;

3.3. Veiksmingų pagalbos strategijų užtikrinimas, įvertinant mokinio ugdymo ir mokymosi 

sunkumus;

3.4. Teisės į mokymąsi užtikrinimas. Mokinių, kurių šeima yra socialiai pažeidžiama ir neturi 

galimybės vaiko aprūpinti nuotoliniam mokymuisi reikalingomis priemonėmis, aprūpinimas;

3.5. Socialinio pedagogo inicijuotas suinteresuotų šalių (mokytojų dalykininkų, mokyklų 

vadovų, seniūnijos darbuotojų ir kt.) tarpusavio bendradarbiavimas, siekiant optimaliausių, vaiko 

interesams palankiausių ir naudingiausių sprendimų įgyvendinimo.

4. Socialinio pedagogo kontaktai: 

El. paštas: soc.pedagogas@laisves.vilnius.lm.lt 

Telefonas: +370 614 62768 

Konsultacijų laikas:  Pirmadienis - Penktadienis: 13-16 val. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija,Darželio g. 2/15,11005 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Dėl Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos socialinės ir pedagoginės 
pagalbos teikimo mokiniams ir jų tėvams (globėjams, 
rūpintojams) karantino metu tvarkos tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-02 Nr. V-68(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JŪRATĖ,LUTINSKAITĖ-KALIBATIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-02 11:08:41

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-02 11:09:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 - 2023-06-26

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Sekretorė (archyvarė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-02 11:44:00

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-20 - 2024-07-18

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2020-04-02 13:16:18

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2020-04-02 atspausdino Jūratė Lutinskaitė-Kalibatienė

Paieškos nuoroda


